МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ВОЙКОВСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.10.2012 г.     08/1210.2012 г.     08/12
___  ____________ 201_ года №_________
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения  работ по благоустройству дворовых  территорий во внутригородском  муниципальном образовании Войковское в городе Москве в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Войковское в городе Москве в 2013 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве www.voikovskii.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И. Ю. Гребенкину.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Войковское в городе Москве			          	И. Ю. Гребенкина

Приложение
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Войковское в городе Москве
от 18.10.2012 г. № 08/12

Адресный перечень дворовых территорий для проведения  работ по благоустройству дворовых  территорий во внутригородском  муниципальном образовании Войковское в городе Москве в 2013 году

	№
п/п
	Адрес дворовой территории
	Виды работ
	Стоимость работ
(тыс. руб.)

	1
	6-й Новоподмосковный пер., д.1, 3, 5
	ремонт асфальтобетонного покрытия
установка бортового камня
установка газонных ограждений
ремонт газона
посадка кустарников
установка урн
установка диванов
	7631,1

	2
	6-й Новоподмосковный пер., д.4, 6
	ремонт асфальтобетонного покрытия
установка бортового камня
установка газонного ограждения
замена садового камня
ремонт газона
устройство пешеходных дорожек из плитки
устройство цветников
посадка кустарников
установка урн
установка диванов
	1982,0

	3
	6-й Новоподмосковный пер., д.8, 10
	ремонт асфальтобетонного
покрытия
установка бортового камня
установка газонного ограждения
замена садового камня
ремонт газона
устройство пешеходных дорожек из плитки
устройство цветников
посадка кустарников
установка урн
установка диванов
	2380,5

	4
	3. и А. Космодемьянских ул., д.11А
	ремонт асфальтобетонного покрытия
установка бортового камня
установка газонного ограждения
ремонт газона
устройство пешеходных дорожек из плитки
посадка кустарников
 установка урн
установка диванов
	2251,4

	5

	3. и А. Космодемьянских ул., д.11/15
	ремонт асфальтобетонного покрытия
установка бортового камня установка газонного ограждения замена садового камня
ремонт газона устройство цветников посадка кустарников
	2578,4

	6
	3. и А. Космодемьянских ул., д.17/2
	ремонт асфальтобетонного покрытия
установка бортового камня установка газонного ограждения ремонт газона
устройство пешеходных дорожек из плитки
посадка кустарников
установка урн
установка диванов
	1129,7

	7
	Клары Цеткин ул., д.25, к.2
	ремонт асфальтобетонного покрытия
установка бортового камня установка газонного ограждения замена садового камня
ремонт газона
устройство пешеходных дорожек из плитки
устройство цветников
посадка кустарников
установка урн
установка диванов
	2464,5

	8
	Клары Цеткин ул., д.29, д.29, к.1, д.31
	ремонт асфальтобетонного покрытия
установка бортового камня установка газонного ограждения ремонт газона
устройство цветников
посадка кустарников
	5610,5

	26028,1